CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN MẤT HỌC BẠ VÀ

CẤP  BẢN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT số 2 Nghĩa Hành
Họ và tên: …………………………………………………………………...
Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
Nơi sinh: …………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………...

………………………………………………………………………………
Số CMND: ………………………………………………………………….
Ngày cấp: ………….……..;  Nơi cấp: Công an tỉnh ………………………
Niên khóa: 20….. – 20 …;  Học lớp: 10……, 11……., 12……..
Họ và tên GVCN:
- Lớp 10…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
- Lớp 11…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
- Lớp 12…….: Thầy (Cô)………………………………………..…
Lí do xin xác nhận và cấp lại: Năm ………., học bạ của em thất lạc nên không tìm lại được.
Vì vậy em làm đơn này kính xin thầy Hiệu trưởng trường THPT số 2 Nghĩa Hành xác nhận và cấp lại bảng điểm, kết quả học tập cho em.
Em xin cam đoan những nội dung trong đơn là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	XÁC NHẬN CỦA

HIỆU TRƯỞNG

	Nghĩa Hành, ngày ……. tháng…… năm..…….
Người làm đơn
(ký, họ tên)

	SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          TRƯỜNG THPT số 2 Nghĩa Hành
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP

	Năm học 20…...    –  20……

	 Họ và tên: ……………………………………….
	Ngày sinh:…………………..
	Lớp: ……………….

	TT
	Môn học
	HK1
	HK2
	Thi lại
	Cả năm
	Ghi chú

	1
	Toán học

	2
	Vật lý

	3
	Hóa học

	4
	Sinh học

	5
	Tin học

	6
	Ngữ văn

	7
	Lịch sử

	8
	Địa lí

	9
	Ngoại ngữ

	10
	GDCD

	11
	Công nghệ

	12
	Thể dục

	13
	GDQP-AN

	14
	Nghề PT

	Điểm TBCM

	Kết quả CN:

	Học lực: ………… | Hạnh kiểm: …………| Danh hiệu: ……………

	Nghĩa Hành, ngày ……. tháng ….. năm 20 …

	 HIỆU TRƯỞNG

Mẫu 3

PAGE